

DIRİLİŞ POSTASI

'Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmasında 'Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmasında 'Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmasında'

03 Ara 2016 - 12:15 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:44

'Yastık altındakileri TL'ye çevirin'

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Biz Cevahir Haliç Alışveriş Merkezinin açılış törenindeki konuşmasına 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nü hatırlatar...



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Biz Cevahir Haliç Alışveriş Merkezinin açılış törenindeki konuşmasına 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nü hatırlatarak başladı.

Engelliler gününün Türkiye'deki ve dünyadaki tüm engelliler için hayırlara, onların sağlığına vesile olmasını dileyen Erdoğan, "Şu anda Suriye'de, Irak'ta, Myanmar'da adeta engelli olmaya namzet yavrularımızın bu süren savaşıardan kurtulmak suretiyle inşallah onların bu çektiği çilelerin de son bulması Rabbimden niyazımdır." dedi.

"Ekonomik sabotajlarla diz çöktürmeye çalışıyorlar"

"Birileri 15 Temmuz'da tankla, topla, F-16'larla teslim alamadıkları bu ülkeye, ekonomik sabotajlarla diz çöktürmeye çalışıyor." diyen Erdoğan şöyle konuştu:

"Bu oyun da yeni değil, buna alıştık. Özellikle son 3 yıldır, ekonomik kriz kozunu farklı kılıflar altında sürekli tedavüle sokmaya çalışıyorlar. Bunun için her yolu denediler. Her aracı kullandılar. Eli kanlı çetelere insan kılığındaki katil sürülerine bile umut bağladılar. Yıllardır koyunlarında besledikleri FETÖ

gibi, PKK, YPG gibi, DAESH gibi terör örgütlerini, kendilerini ifşa pahasına üzerimize salmaktan çekinmediler. 6-7 Ekim olaylarında olduğu gibi siyasetçi görünümlü piyonlarını kullanarak, etnik milliyetçilik üzerinden sokakları terörize etmeye, insanları birbirine düşürmeye çalıştılar ama muvaffak olamadılar. 30 yıldır sırtını sıvazladıkları terör örgütü bizzat kendi açtığı çukurlara gömüldü. DAESH ise bugün Suriye’de kaçacak delik arıyor. Allah’ın izniyle onların da işini orada bitireceğiz. FETÖ’nün tüm inlerine girildi. Bu sinsî örgütün 40 yıldır özenle gizlediği o kirli, karanlık yüzü sadece Türkiye’de değil tüm dünyada ifşa oldu. Bakın şu anda ABD’de TUSKON kapanmayla karşı karşıya. Niye? Çünkü bunlar gidecek yer bulamayacaklar. Gittikleri yol, yol değil. Tuttukları yol, yol değil. Onun için gidecekler, tükenecekler. İnsanımızın kanını dökerek yapamadıklarını, onun bedelini ödemekle, inşallah bu bedelle karşı karşıya kalarak ödeyecekler. “

“Dolarınızı, avronuzu TL’ye çevirin”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Döviz bir baskı aracıdır ve bu döviz karşılığı olmadan bastırılan para ve karşılığı olmadan bastırılan bu parayla yüz milyarlarca dolar birilerine akmaktadır. Mesele bu. Bir defa bizim bunu çözmemiz lazım. Niçin yastığının altında karşılığı olmayan bu parayı saklayacaksınız. Gelin bu parayı milli paramıza çevirelim. Milli değerlerimize sahip çıkacağız ya dem bu dem, zaman bu zaman. Gelin şu anda **dolarınızı, avronuzu TL’ye çevirin**. Bizi yıkmak, bizi mahkum etmek isteyenlere karşı yastığının altında varsa bu para hemen bunu TL’ye çevirmeliyim. ‘Efendim zarar edersek ne olur?’ Bak, bu millidir, bunda bereket vardır, bundan zarar etmezsin merak etme. Asıl zarar ettiren öbürüdür. Çünkü öbürü emperyal bir mantığın temsilcisidir. Sen yerli, milli olmak suretiyle parana sahip çıkarak, bu para burada kalacaktır.” diye konuştu.

Erdoğan, “Şimdi ne yapıyorlar, burası çok önemli; Bakın bu kez borsa, döviz, faiz bütün bu manipülasyonlar üzerinden bunu başarmaya çalışıyorlar. Maalesef basireti bağlı kimi iş adamları, dernekleri de bu sürece alenen destek oluyorlar. 28 Şubat dahil bu milletin iradesine yönelik tüm vesayet girişimlerinde ilk sırada saf tutmuş bir yapıdan başka türlü hareket etmesini beklemek elbette aşırı iyimserlik olur.” dedi.

‘Faiz meselesini çözmemiz gerekiyor’

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “**Faiz** meselesini çözmemiz gerekiyor. Yalnızlığımı biliyorum ama mücadelemi sürdüreceğim, kararlıyım.” dedi.

Erdoğan, “Faizi önemli bir sömürü aracı olarak görüyorum, faizi emperyalist mantığın en önemli sömürü araçlarından biri olarak görüyorum ve faizi yatırımcıyı köşeye sıkıştırma aracı olarak görüyorum. Şu anda Türkiye’de en yüksek parayı kazanan reel yatırımcı değildir. En yüksek parayı kazanan finans sektöründe olanlardır.” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “15 Temmuz’da nasıl el birliğiyle demokrasimize, özgürlüğümüze, geleceğimize sahip çıkmışsak şimdi de ekonomimize sahip çıkma zamanıdır. Gün laf söyleme değil, harekete geçme zamanıdır. Gün Türkiye’nin ekonomi seferberliğine köstek değil, destek olmak zamanıdır. Ben Cevahir ailesine çağrımıza kulak verip açılışını yaptığımız bu alışveriş merkezinde kiralamaları döviz yerine Türk lirasıyla yaptıkları için teşekkür ediyorum. Bu şekilde davranan firmalarımızın sayısı arttıkça döviz üzerinden ülkemizi sıkıştırma hesabı süratle bozulacaktır.” diye konuştu.

‘Şimdi bizim IMF’ye borcumuz yok’

Erdoğan, “Türkiye memur maaşlarını ödeyememe tehlikesiyle karşı karşıya kaldı. Bu ülke IMF

kapılarında birkaç milyon dolar için boyun büktüğü acı günleri yaşadı ama şimdi bizim IMF'ye borcumuz yok. Elhamdulillah şu anda Merkez Bankamızın döviz rezervi işlerimizi görüyor ama dikkatliyiz. Felaket senaryolarından bahsedenler o dönem paralarına para katmanın, krizi fırsata çevirmenin mutluluğunu yaşıyordu. Millet gelecek kaygısıyla kıvrılırken bunlar sırça köşklerinde saltanat sürüyordu." dedi.

#

03 Ara 2016 - 12:15 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

